
 

Z/039636 AB/025179 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 april 2019

gelet op: 

artikel 255 Gemeentewet, alsmede artikel 26 van de Invorderingswet 1990 en de desbetreffende 

bepalingen in de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990; 

 

BESLUIT: 

 

tot het vaststellen van de navolgende 

 

1e wijziging van de Kwijtscheldingsregeling gemeentelijke belastingen 2013 

 

Artikel I 

In artikel 6 – kosten van bestaan: vervalt in de eerste zin het deel ‘voor personen jonger dan 65 jaar’. 

In de tweede zin wordt ‘personen van 65 jaar of ouder’ vervangen door: AOW-gerechtigden. 

 

Artikel II 

Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   

 


